ADAPCDEADAPCDEADAPCDEADAPCDE Associação para o Desenvolvimento das Actividades em Portugal de

Circos, Divertimentos e Espectáculos

              Rua da Cabine n.º 5A R/C, Palheira, Coimbra, 3040-692 Assafarge, PORTUGAL

IVA PT507548868Tel.239437476; 918480616 Fax-239437605 adapcde@iol.pt

www.adapcde.org

FAX

Exmo. Senhor Presidente da Câmara

Municipal do Fundão

Data: 11-03-2009

V/Tel.: 275779060 V/Fax: 275779079

Assunto:  Emissão de parecer sobre o Projecto de Regulamento de Feiras Municipais,

Mercado Municipal e Venda Ambulante

 Pelo presente, vem a ADAPCDE, nos termos e para efeitos do artigo 21º, n.º 3, do

Decreto-Lei n.º 42/2008, de 10 de Março, remeter em anexo o respectivo parecer sobre o

Projecto de Regulamento supra identificado, o qual já foi também enviado para o V/e-mail

camara-fundao@clix.pt.

Com os melhores cumprimentos,

Pelo Departamento Jurídico

  (Daniela Barroso, Advogada)